
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  

  Lucena -Paraíba, sexta - feira, 12 de abril  de 2019 - Ano 2019 - Nº 4135                 www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

                        

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Portaria GP Nº. 042/19 

 

                

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

              RESOLVE: 

 

1.  Nomear a servidora MARIA SAIONARA PEREIRA 

DE OLIVEIRA, Matrícula nº 30450, para compor a Comissão 

do Concurso Público deste Município.  

 

        2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

         

            

 

Lucena, 29 de março de 2019. 

_______________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2019 

 

 

 

O Fundo Municipal de Saúde de Lucena– PB, por 

intermédio de sua Pregoeira, torna público, que fará 

realizar as 09h00m (horário local) do dia 26/04/2019, 

licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 00010/2019, 

objetivando a contratação de empresa especializada para 

fornecimento de medicamentos destinado a manutenção da 

Farmácia Básica durante o exercício de 2019.  Edital: 

www.lucena.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br 

Esclarecimentos na Prefeitura Municipal em dias úteis, no 

horário das 08h00m às 12h00m, informações pelo telefone 

(83) 3293-1981 ou email: cpllucena@hotmail.com . 

 

 

 

 

Lucena, 10 de abril de 2019. 

 

 

 

VALQUIRIA SILVA DE ARAUJO 

PREGOEIRA 

 

 

PORTARIAS 

AVISOS 

http://www.lucena.pb.gov.br/
mailto:cpllucena@hotmail.com

